

**Vragen gesteld door de leden der Kamer, met de daarop door de regering gegeven antwoorden**

## 93

Vragen van het lid **Baudet** (FvD) aan de Minister-President over *op welke punten de Minister-President overtuigd is in het debat over de Algemene Beschouwingen van dit jaar* (ingezonden 24 september 2018).

Antwoord van Minister-President **Rutte** (Algemene Zaken) (ontvangen 27 september 2018).

### Vraag 1

Op welke punten in het debat over de Algemene Politieke Beschouwingen is de Minister-President van mening veranderd? Wat was bij ieder van die punten zijn mening voorafgaand aan het debat en welke argumenten tijdens het debat – en van wie – overtuigden hem?

### Antwoord 1

Ik ben tijdens het debat uitvoerig ingegaan op de vragen en standpunten van de leden. Van de ingediende moties heeft het kabinet zijn appreciatie gegeven. Ik verwijs voor dit alles naar de Handelingen.